papa Innocencio anno 1 353. «Dédit dona hominibus. » -

12° Coliatio facta per sanctissimum patrem ac dominum

nostrum Clementem papam VI, quando fecit processus

contra interfectores Andrée, régis Sicilie, die prima mensis

februarii, pontificatus sui anno quarto. - Incipit : « Vox san-

« guinis fratris tui Abel. » - i3° Sermo (ejusdem) in die

Cinerum, pontificatus sui anno iij. - Incipit : « Ipse me re-

« prebendo. » - 1
4° Coliatio facta per dominum Clementem

papam quando constituit Ludovicum de Yspania principem

Insularum Fortunatarum. - Incipit : « Te faciam principem

« super gentem magnam. » - 1 5° De sancto Johanne ewan-

gelista per d. papam Clementem VI. - Incipit : « Testimo-

« nium perhibuit. » - 1 6° Sermo magistri Francisci factus

coram papa Johanne. - Incipit : « Memoriam fecit mirabi-

« Hum suorum. » — xiv
e siècle.

De la cathédrale de Melz. - Signé : « Iste liber est Hermani de Bure, » en

gothique. Sur une fiche en papier, qui est clans le volume, on lit : «Iste liber

«fuit dom. Rodulphi Josce, decani Moguntini. » Ecriture demi-cursive assez

soignée. Longues lignes. 2° A la suite de ce sermon est rapporté un mani-

feste des flagellants, sous ce titre : « Infrascripte sunt copie litterarum quas

« secum duxerunl flagellantes. » Voici le commencement de celte pièce : « No-

« vérin t universi présentes litteras inspecturi quod, propter generalem mortali-

• tatem que nunc est, incipiendo ab Apulia usque in Siciliam, et de Sicilia

« usque in Ciprum, de Gipro in Tusciam, de Tuscia in Cardonum, de Car-

« dono inTridenlum, deTridento in Januam,de Janua in Romani, et deRoma
« usque in Paduam, et in omnibus districlibus dictorum regnorum et terra-

« rum,intus et extra, vix remansittertia persona, et jampervenit eadem mor-

« talitas usque in Boemiam et Auslriam, et omnes morientes usque ad terciani

« diem tantum infirmati decumbunt, etc. etc. Hec est ambassiata Domini

« Nostri Jhesu Christi que de celo venit in terrain, super altare sancti Pétri in

« Jherusalem, scripta in tabula marmorea, luce inestimabili coruscante, que

« dum per angelum super altare posita fuisset, omnis ibidem presens populus ex-
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• pavit et super faciès suas in terram cecidit damans Kyrie Eleison! Ambassata

dicta Domioi Nostri sonat in hec verba : Filii hominum, vos vidistis ea que

« dudum precepi vobis, etc. etc. « Suit une dissertation contre les flagellants,

dont il manque le commencement, et qui est ainsi souscrite : j» Hec frater qui-